
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000898 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021 Ano 6

Dispensa

 

   
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2021 

 

Processo Administrativo: 072/2021; Dispensa de Licitação Eletrônica nº 

001/2021; Fundamento legal: Licitação Dispensável, art. 24, II, da lei 8666/93. 

Objeto: Aquisição de Ar Condicionado para atender as necessidades da 

Secretaria de Administração do Município de Presidente Tancredo Neves-Ba, 

quantidades e exigências estabelecidas no anexo I – Termo de Referência. 

Solicitação de Declaração de dispensa de licitação em 12/02/2021. Secretaria 

Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves. Ratificação e Homologação em 

19/02/2021. Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves. Valor: R$ 13.780,00 

(Treze Mil e Setecentos e Oitenta Reais). Vigência: 90 dias. CNPJ da 

contratada: (13.388.691/0001-94), razão social: COMERCIAL MF XAVIER LTDA. 

Presidente Tancredo Neves 19 de Fevereiro de 2021. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8FCBAC7FA7C790C7D206D52E9B9CBBA8


		2021-02-25T15:33:01-0300




